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Helen Lidman är sedan den 2 januari i 

år ny ansvarig för det sociala arbetet 

på Templet.  

I november månad såg Helen den 

utlysta tjänsten på Frälsningsarméns 

hemsida, och hon kände en stark 

nyfikenhet och dragningskraft till upp-

draget. Efter en hel del begrundan och 

bön om vägledning tog hon kontakt 

med Daniel Back och han uppmunt-

rade henne till att söka jobbet.  

Helens upplevelse är att det kändes 

som allting var smort av Gud. På 

vägen till arbetsintervjun fick hon 

ett starkt Ord till sig ”Allt förmår jag 

i Honom som ger mig kraft” Fil 4:13 

och hon tog detta ord som en bekräf-

telse från Gud att hon skulle vara på 

Templet.  

”Efter det gick allting mycket snabbt. 

Inom två veckor var allting klart; ar-

betsintervju, uppföljning av referenser, 

träff med arbetslaget och kontrakts-

skrivning”, säger Helen.   

Det kändes självklart för Helen att 

tacka ja till jobberbjudandet och hon 

kände sig redo att börja på direkten! 

Så blev dock inte fallet, men det var 

med stor förväntan och nyfikenhet 

som hon klev in på sin första arbets-

dag måndagen den 2 januari. 

När jag intervjuar henne är hon inne på 

sjunde veckan. Helen har det yttersta 

ansvaret för den sociala verksamheten. 

Nu till en början vill hon förvalta och 

sätta sig in i verksamheten och bygga 

hållbara relationer. Hon vill anamma 

och leva upp till Frälsningsarméns 

vision ”Välkommen Hem – Livet med 

Jesus” och öppna upp mer för Gud och 

Jesus i de olika dagliga verksamhe-

terna på Templet.  

Min önskan är att vi blir bättre på att 

bjuda in våra gäster och besökare i de 

dagliga verksamheterna till personliga 

samtal, själavård och gudstjänster, och 

att vi på Templet värnar om hela män-

niskan, ande, kropp och själ.  

När hon är på Templet går tiden 

väldigt fort och det är mycket att 

göra. Hon uppskattar den familjära 

stämningen och att vi kan räkna med 

varandra. Vi hjälps åt i det stora och i 

det lilla. Helen är säker på att hon är 

på rätt plats, att hon är ledd av Gud 

och att hon har en tydlig riktning. ”Det 

ska bli spännande att se hur verksam-

heten utvecklas”, säger hon.

Intervju med Helen Lidman av Marcus H.  

I vintermånaden februari längtar vi efter att få se de första ljusstrålarna 

skingra vintermörkret. Vi följer den klassiska presentationen av solupp-

gång och nedgång som visas efter väderleksrapporten på tv:n. Dag för dag 

kan vi följa hur dagarna blir ljusare och ljusare

Ljuset besegrar mörkret!

I den tid som är verkar mörkret ta över allt mer. Jag behöver inte nämna 

allt hemskt som sker i Sverige och i vår värld. Att människor lider och dör 

läser vi om dagligen och vi skulle önska en framtid där ljuset segrar över 

mörkret, över ondskan.

Jesus och lärjungarna var ute på en båtfärd och drabbades av en väldig 

storm. De var helt övertygade om att de skull gå under. Matt. 8.

Jesu, som sov lugnt under stormen, väcktes av lärjungarna. Jesus förma-

nade dem med orden. ”Varför är ni rädda? Så lite tro ni har!”. Det är nog 

inte de ord som jag skulle välja att säga till en person som fruktar för sitt 

liv. Att säga att någon har lite tro. Men det ligger ändå något i det Jesus 

säger. Det kan hjälpa oss att bryta tankemönstret som fyller oss med 

rädsla och oro. ”I stället får vi fyllas av Gud och påminna oss om att Han 

är ljus och att inget mörker finns i Honom. 1 Joh.1:15”

Samma författare skriver också: ”Och ljuset lyser i mörkret, och mörkret 

har inte övervunnit det”. Joh. 1:5

Med Jesus besegras alltid mörkret.

Arne Vauhkola

Kårledare/ Verksamhetschef

hälsning från kårledaren

Är det vår i luften eller...?
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Familjefest

Välkommen hem!

Lördagen den 28/1 var det familjefest på Templet! Cirka 15-20 förväntans-

fulla och glada barn i åldrarna från 6 månader till 10 år kom tillsammans 

med sina föräldrar/morföräldrar. Familjer som vi träffat i vår sociala verk-

samhet. Det blev både en rolig och oförglömlig fest för oss alla. Många 

lekar blev det! I skattjakten, där man letade bokstäver, bildades orden 

Välkommen hem! Och det var precis vad både barn och vuxna kände sig 

den här eftermiddagen – att de var välkomna hem, till Templet, till livet 

med Jesus. Barnen fick lyssna till berättelsen om fåraherden och hans får, 

särskilt det förlorade fåret Bäärit.

Innan vi skildes åt fick alla barn och vuxna presenter och godispåsar.

Det blev en riktigt lyckad familjefest där vi alla kände oss glada, nöjda och 

tacksamma. Både barn och föräldrar sa att de vill komma tillbaka till oss 

och det är väl det bästa betyg vi kan få!

Vi ser redan fram mot nästa gång då vi får säga: Välkommen hem!

”Då kallade Jesus barnen till sig, i det han sade: »Låten barnen komma till 

mig, och förmenen dem det icke; ty Guds rike hör sådana till. Sannerligen 

säger jag eder: Den som icke tager emot Guds rike såsom ett barn, han 

kommer aldrig ditin.” (Lukas 18:16-17)

Louise Azules

Frälsningsarmén Templet
Program för mars - maj 2023

Mars
Söndag 5, kl 11.oo Gudstjänst

Ett förlorat får eller en förlorad son?

Kjell Olausson, Arne Vauhkola, 

Michael Hjerpe

Tisdag 7, kl 11.00 Stavgång

”Tinnitus”

Mikael Sandström, audiolog

Söndag 12, kl 11.00 Gudstjänst

Missions i fokus

Kjell Olausson, Ngolia Kimanzu, 

Claes-Johan Alexandersson, kollekt till 

missionsarbete

Måndag 13, kl 13.00 Bokcirkel

program  

Tisdag 14, kl 11.00 Stavgång

”FA:s globala utveckling o projekt”

Christian Lerne

Söndag 19, kl 11.00 

Familjegudstjänst 

Julia Adolfsson

Musikkåren och Minibrasset

Tisdag 21, kl 11.00 Stavgång

”Sjung och må bra”

Ylva Fylkner, Eva Hallberg

Söndag 26, kl 11.00 Gudstjänst

En sändande Gud

Ewa-Marie Kihlagård, 

Kjell Olausson, Musikkåren,

kollekt till renovering av caféet

Återkommande samlingar varje vecka:

Måndag-fredag: 09.oo-12.00 Kafé i Gemenskap, 10.30 Samling

Måndag: 13.00-16.00 Ukrainahjälpen

Tisdag: 11.00 Stavgång, 12.30 Sopplunch med föredrag, 18.00 CR

Onsdag: Grupp 1 14.30-16.00, Grupp 2 16.30-18.00, Språkcafé, 18.30 

Övning Musikkåren

Torsdag: 13.00-16.00 Ukrainahjälpen, 18.00 Alpha

Söndag: 10.00 Övning Minibrasset, 11.00 Gudstjänst
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Tisdag 28, kl 11.00 Stavgång

”Vi målar tillsammans”

Susanne Sjöström, konstnär

April
Palmsöndag 2, kl 11.00 Gudstjänst

Ut ur förnekelsen in i Guds nåd

Arne Vauhkola, Christel Lindgren,

Mia-Lisa och Mats Dahlqvist

Måndag 3, kl. 13.00 Bokcirkel

Tisdag 4, kl 11.00 Stavgång

”Hysskvartetten”

Jan Huss, Anders Söderkvist, Odd 

Nygård och Kjell Svantes

Långfredag 7, kl 11.00 Gudstjänst

Korset - kärlekens symbol

Gunilla Olausson, Kjell Olausson

Musikkåren

Påskdagen 9, kl 11.00 Gudstjänst 

Kristus är uppstånden!

Christel Lindgren, Arne Vauhkola

Musikkåren

Söndag 9, kl 14.00 Musikkåren spelar 

i Seglora kyrka

Tisdag 11, kl 11.00 Stavgång

”FA:s förebyggande arbete i Husby”

Julia Adolfsson, verksamhetsansvarig i 

Husby

Lördag 15, kl 18.00 Konsert till fömån 

till Husbyprojektet, Musikkåren

Söndag 16, kl 11.00 Gudstjänst

Att våga tro

Anders Modig, Kjell Olausson,

Musikkåren

Tisdag 18, kl 11.00 Stavgång

”Bli inte lurad -så försvårar du brotten 

mot äldre” Peter Ågren, Polisintendent

Söndag 23, kl 11.00 Gudstjänst

Mellan Påsk och Pingst

Kjell Olausson, Arne Vauhkola,

Kai-Kjäll Andersson

Söndag 23, kl 15.00 

Musikgudstjänst i Uppsala Musikkåren

Måndag 24, kl. 13.00 Bokcirkel

Tisdag 25, kl 11.00 Stavgång

”Open Doors”  

I tjänst för världens förföljda kristna, 

Daniel Romanos, Presentatör

program  

Söndag 30, kl 11.00 Gudstjänst

Juan Gallardo, Christel Lindgren, 

Solveig Lövmark

Maj
Tisdag 2, kl 11.00 Stavgång

”Unga i missbruk”

Daniel Back, Pastor o regionledare 

för LP verksamheten

Onsdag 3, kl 18.00 Alléspelning

Musikkåren

Lördag 6, kl 16.00 Spelning Husby

Musikkåren

Söndag 7, kl 11.00 Gudstjänst

Israel i mitt hjärta

Krister Lundkvist

Tisdag 9, kl 11.00 Stavgång

”Glädjekören sjunger vårsånger”

Tua och Jonas Dominique

Onsdag 10, kl 18.00 Alléspelning

Söndag 14, kl 11.00 Gudstjänst

En levande tro

Arne Vauhkola, Christel Lindgren,

Kai-Kjäll Andersson

Tisdag 16, kl 11.00 Stavgång

Benskörhet och kroppens åldrande

Jonas Forsberg, grundare av 

Osteostrong i Sverige.

Onsdag 17, kl 18.00 Alléspelning

Söndag 21, kl 11.00 Lovsångsguds-

tjänst

Arne Vauhkola, Musikkåren

Tisdag 23, kl 11.00 Stavgång

”Utflykt”

Onsdag 24, kl 18.00 Alléspelning

Pingstdagen 28, kl 11.00 Gudstjänst

Ekumenisk Gudstjänst

Humlegården

Musikkåren 

Tisdag 30, kl 11.00 Stavgång

”Multi kulti”

Arne Vauhkola, 

kårledare för Templet Avslutning

Juni
Söndag 4, kl 11.00 Gudstjänst

Vad hände sen?

Kristina Strömqvist, Arne Vauhkola

program  
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Häng med på stavgång! 
Varje tisdag kl 11 på Templet.
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Tänk vad tiden går! I oktober är det 20 år sedan vi började gå stavgång. 

Varje tisdag, i ur och skur, har vi fattat våra stavar och gått ut i Liljanssko-

gen. Väl tillbaka på Templet har vi njutit av soppa, bröd, kaffe/kaka och ett 

föredrag. Och det tänker vi fortsätta med! Jag hälsar dig varmt välkommen 

till terminsstarten Tisdagen den 14 februari!

Precis som tidigare samlas vi kl 11.00 på Östermalmsgatan 69. Du väljer 

själv om du vill gå en längre eller kortare sträcka. Vi äter lunch kl 12.30 

och lyssnar på dagens föredrag ca 13.15.

Varmt välkommen!

Else Andersson

Stavgången på Templet firar 20 år

annonser

Lördagen den 15 april kl 18.00 hålls en stödkonsert 
på Templet till förmån för Frälsningsarméns arbete i 
Husby! Kom och var med och sjung för Husby till-
sammans med Tina Ahlin, Malena Ernman, 
Louise Hoffsten och Gabriella Lambert-
Olsson. 

Medverkar gör också Julia Adolfsson, ansvarig för 
Frälsningsarméns arbete i Husby, Gunnel Lerne, 
Templets musikkår och Templets minibrass.

Sjung för Husby



10 11

kontaktuppgifter  

Templet Stockholm

Kårledare med verksamhetsansvar

Arne Vauhkola. Tel. 073 920 93 66

Ansvatig för kårens sociala arbete

Helen Lidman. Tel. 073 920 48 30

Telefon för hjälpsökande

Telefontid mellan kl. 8.30 - 15.30 mån-fre

Tel. 076 065 66 13 

PlusGiro: 50 40 48-0 

Frälsningsarmén Templet

Box 5090, 102 42 Stockholm

Besöksadress: Östermalmsgatan 69

Telefon: 08-662 61 40

Mail: templet.sthlm@fralsningsarmen.se

Kårens arbete 

123 695 54 96 

Kårens sociala arbete

123 064 48 72

  

Visionen
• Vi vill att Templet ska vara en plats där alla känner 

värme, delaktighet och gemenskap.

• Vi vill att Templet ska vara en plats för förlåtelse och 
befrielse. 

• Vi vill att Templet ska vara en öppen dörr till Jesu 
öppna famn.

• Vi vill att Templet ska vara en plats där vi tillsammans 
lär känna Gud allt mer.

Kårbladet för Frälsningsarméns kår Templet, sker i samarbete med Bilda.

Birgitta Österman de Wall, 85 år, 23-feb

Eva Sarot, 75 år, 29-feb

Rolf Roos, 85 år, 02-apr

Ruth Anderberg, 90 år, 09-apr

Matilda Leksell, 50 år, 13-apr

Ingrid Borssén, 95 år, 14-apr

Lillemor Pajor, 90 år, 24-apr

Benita Fager, 75 år, 26-apr

Anders Modig, 80 år, 11-maj

Solveig Lövmark, 80 år, 12-maj

Fredrik Ahrnberg, transport från 

Oskarshamn

Hailezgi Weldebagr, transport 

från Västerås

Helen Lidman, som sedan den 2:a 

januari är ansvarig för Templets 

sociala arbete.

Grattis på 
bemärkelsedagen

Välkommen
till Templet

Befordrad 
till härligheten

Bo Ericson den 10 februari

Grattis på bemärkelsedagen, Välkommen till Templet och visionen



Frälsningsarmén Templet

Besöksadress: Östermalmsgatan 69

Telefon: 08-662 61 40

Mail: templet.sthlm@fralsningsarmen.se


